－1－

关于公布第五届梅州市中小学心理教师

专业能力大赛结果的通知

各县(市、区)教育局，市直各学校（含民办）：

为进一步完善我市优秀心理教师选拔和培育机制，加强我市

中小学心理教师队伍建设，锻炼一支师德高尚、专业能力强、有

教育智慧的心理教师骨干队伍，加强心理教师学习和交流平台建

设示范，切实有效提升心理教师的专业技能，推进全市学校心理

健康教育发展。市教育局于 10月 14日-15日在广东梅州职业技术

学院举办第五届梅州市中小学心理教师专业能力大赛，经过选手

们激烈角逐和评委综合评分，共评选出一等奖（第 1 名）4 名，

一等奖 7名，二等奖 18名，现将获奖名单予以公布（名单详见附

件）。

希望获奖教师戒骄戒躁，再接再厉，全面发挥心理教师在学

生身心素养提升行动中的骨干引领作用。各县（市、区）教育局、

各中小学校要进一步深化心理教师培养培训，积极为广大心理教

师搭建成长阶梯和发展平台，帮助他们不断提升学科素养和专业

能力，培养和造就一批师德高尚、业务精湛、充满活力的心理学

科带头人，带动和引领我市中小学心理健康教育事业发展。

－2－

获得一等奖（第 1 名）的 4 名教师将代表梅州市参加第五届

广东省中小学心理教师专业能力大赛，请有关单位做好相关准备

工作，省级比赛相关事宜另行通知。

联系人：洪兰，电话：2180836。

附件：第五届梅州市中小学心理教师专业能力大赛获奖名单

                         梅州市教育局

                       2024年 10月 17日

公开方式：依申请公开